ﬁ M4 - Systém se stfedovym
odvijenim s davkovanim po

Think ahead. jednotlivych utrzcich velky

Tork Reflex™ systém prenosnych zasobniku na
role se stredovym odvijenim

Produkt 473186
Material Plast

Systém M4 - Systém se stfedovym
odvijenim s davkovanim po
jednotlivych utrzcich velky

Prenosny systém Tork Reflex™ se stfedovym odvijenim s
davkovanim po jednom ubrousku predstavuje idealni feSeni pro
utirani povrch( i rukou pro profesionalni prostredi, kde se
pracovnici ¢asto presouvaji z mista na misto. Tento hygienicky a
odolny systém se snadno pouZiva a v porovnani se systémem Tork®
se stfedovym odvijenim snizuje spotfebu az o 37 %. ldealni pro
prostredi pohostinstvi, smluvnich Uklidovych sluzeb a jina mobilni
prostredi. Odolna rukojet umoznuje snadné prenaseni nebo
pripevnéni k Uklidovému voziku. Papirové ubrousky jsou tak
neustale k dispozici.

Dotykate se pouze Utrzku, ktery si
odebirate, a snizujete tak riziko kfizové
kontaminace

Robustni design, ktery obstoji i v

Vv

Zcela uzavrena role — chranéna pred
stiikajici vodou a necistotami

Indikator dochazejici napiné znamena, ze
papir nikdy nedojde

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

M4 - Systém se stfedovym odvijenim s davkovanim po jednotlivych Utrzcich velky

Spotrebitelska jednotka
7322540953916

1

258 mm

226 mm

240 mm

14 dm3

1554 g

18659

none

Prepravni jednotka
7322540953916

1

1

258 mm

226 mm

240 mm

14 dm3

1.6 kg

19kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540966671
120

120

2214 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

186.5 kg

223.8 kg

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork Reflex™ papirova utérka
Plus

Tork Reflex™ papirova utérka

Tork Reflex™ papirova utérka

473472

473242
473480

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



